Prosequi, mediare, terminare, et finire in primo, secundo, et tertio
Iudicio tām in petitorio, quam in possessorio, et in utroque

Usque ad diffinitivam sententiam omnibus eorum sum-
Ptibus & absque ulla cura, labore, et Interesse di-

Ctis Emptoris, et suorum & cum omnium, et singulo-
Rum damnorum, et expensarum Eorum, et Advo-

Catorum refactione, quod unica tantū Intima-

Tio extrajudicialiter Domi facta ex parte dicti
Emptoris, et suorum & valeat et plenissime teneat &

Et de suum de generali, universalī, et particulari Evictio-

Ne, et defentione in forma de Iure, et de facto
Semper, et omni tempore bonam facere promiserunt &

Et in casu evictionis obligaverunt, pro ut obli-

Gant omnia eorum bona presentia, et futura ubique

Posita et existentia, et non alias & sic & Pa-

Cto inter eos convento, quod dicti Domini Venditores sint

Obligati, prout se obligant reponere in eadem Domo

Eorum sumptibus Trabes, quae modo minantur ,

sitionem dicti Emptoris, et suorum & alias & In-

Super salvis semper predictis, et omnibus in presenti Instrumento
Contentis & quod liceat dictis Dominis Venditoribus, et suis & redi-

Mere dicta Domum pro eodem pretio scutorum

Centum monete similis semper, et quandocumque eis vide-
Bitur, facta tamen Intimatione dicto Donato, et suis &

Pro redemptionem, alias non pos-

Sint sint